

# افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد  
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

[www.afgazad.com](http://www.afgazad.com)

[afgazad@gmail.com](mailto:afgazad@gmail.com)

Political

سیاسی

استاد اکبر قریشی

۳۱ جولای ۲۰۱۸



## دفاع دختر سویدنی از پناهنده ۵۲ ساله افغان!

بشر زمانی که تولد می شود در دوره طفلی و جوانی مغز در حالت رشد قرار می گیرد و تربیه فامیلی باعث انکشاف آن می گردد که از راه تعلیم و تربیه در جامعه و جهان مصدر خدمت می شود بنابراین در کشور های پیشرفته نظر به تشکیلات اجتماعی، اخلاقی و سیاسی و سیستم اداره خوب و حقوق مساوی افراد جامعه درحالت ارتقاء قرار می گیرد. جوانان و شخصیت های بادانش، دانشمندان و استادان کشور اولاد معارف را از حقوق بشر و انسانیت آگاه می سازد تا در جهان و مملکت خود مصدر خدمت شوند .

روی همین دلیل می باشد که برخی از جوانان اروپائی از منافع خود می گذرند و انسانیت و بشردوستی را ترجیح می دهند . نسبت به خود از دیگران، مردم غریب و بیچاره ای که از ترس دولت های خودکامه و جبار به کشور دیگر مهاجر می شوند و درخواست پناهندگی می دهند کسی نیست که به کشور های اروپائی بگوید که در افغانستان توسط شما امریکا، ناتو و استخبارات منطقه چار نفر فاشیست را به حث دولت بالای مردم تعیین نموده اید هرروز ترور ، قاتل دزدی و آدم کشی در خاک ما جریان دارد و همه به فریاد آمده از نگاه فقر و بیسوادی تعلیم و تربیه مردم فقیر و عوام مجبور به دیگر کشور ها مهاجر می شوند.

آنها تمام مشکلات خود را به دولت و مردم شریک نموده اما بعضی دولت ها به بهانه اندک اشتباه پناهنده ها قبول نمی کنند ولی مردم آگاه و بشر دوست آن از تاریخ معضله سیاسی، اجتماعی ، اقتصادی و جنگی افغانستان آگهی دارند و این را می دانند که پناهنده افغان اگر اخراج می شود در خاکش کشته خواهد شد زیرا در آنجا حالت جنگی است و همه روزه صدها انسان بیگناه ترور و کشته می شوند .

يك دولت ببیند و بار است از ارگ بیرون رفته نمی تواند چه رسد به این که از ملت و مردم عوام کشور دفاع نماید. بنابراین يك دختر جوان سویدی از يك پناهنده افغان دفاع نموده از رفتن به کابل بر کشتانده شد (فعالاً زندگی این دختر سویدی نظر به قانون آنکشور درخطر است) شهادتی دختر بشردوست را ببیند که از حقوق بشر و يك افغان دفاع می کند مردم نجیب و آزادی خواهان دنیا و افغانستان از شهادت و انسانیت و کمک بشردوستانه تقدیر میکنند. مرگ است به این دولت فاسد و پست و وزارت مهاجران و در رأس آن يك آخوند نوکر ایران و سفیرهای بی غیرت و دزد که به جز عیاشی کار دیگری ندارند.

اگر افغان ها در ایران اعدام می شوند وزارت و دولت خاموش هستند و یا از اروپا اخراج می گردند همه شان آرام و به جز این که پول های کمی که برای مهاجران افغان داده می شود بین خود تقسیم می نمایند داگر کاری انجام نمی دهند. کجا شد حقوق بشر افغانستان، کجا شد جامعه مدنی، کجا شد این انجمن هائی که در امریکا و اروپا ادعای بشر دوستی دارند، کجا شد تلویزیون هائی که از وطن و سیاست صحبت می کنند. از این دختر بشردوست یادی نمی کنند و این وطن پرستانی که در امریکا و سرتاسر جهانعلیه دولت فاسد مبارزه می کنند چرا از این جوان یاد آور نشدند این را می گویند بشردوستی و انسانیت.

افغان هارا لاف و پف رسیده است و بس. از افغان هائی که واقعاً وطن پرست هستند از این دختر در مقابل دولت سویدن باید دفاع نمایند تا کدام صدمه مالی و جسمی نبیند. ما از این فداکاری که در مقابل يك پناهنده افغان نموده است تقدیر می کنیم. سگ این دختر به سروطن فروشان و دولت مزدور و جاسوس شرافت دارد. آفرین به تو دختر مبارز و بشر دوست.

مرگ است به جاسوس های ایران، پاکستان و استخبارات منطقه که همه روز بین تان بر سر چوکی و پول جنگ دارند و سیما جان سمر رئیس حقوق بشر فاشسیت ها که همه روزه در پهلوئی جنگسالاران و فاشسیت های ارگ نشسته به نام رئیس حقوق بشر وظیفه دارد. به جز در مجالس نان خوردن کاری دیگر ندارد که از مردم و جنایاتی که بالای توده می شود دفاع نماید کدام دزد و یا جنایتکار را به محاکمه (لاشه) معرفی نموده است. به جز خاموشی.